Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2202/2023

NOMEIA ENCARREGADOS PARA FISCALIZAÇÃO DAS

PROVAS ESCRITAS DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

REGIDO PELO EDITAL 931/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com o artigo 22 do Decreto nº 4154/2009, de 26-02-2009, NOMEIA as pessoas abaixo relacionadas

para atuarem na fiscalização das provas escritas do Concurso Público nº 02/2023, regido pelo Edital nº 931/2023

para os cargos de PROFESSOR de ANOS INICIAIS, EDUCAÇÃO INFANTIL, LÍNGUA INGLESA,

EDUCAÇÃO FÍSICA, ARTES, MATEMÁTICA, CIÊNCIAS, LÍNGUA PORTUGUESA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA e FONOAUDIÓLOGO, no dia 26 de novembro de 2023, nas Escolas Municipais de Ensino

Fundamental Alexandre Bacchi e Imaculada Conceição, tendo como atribuições, dentre outras, fiscalizarem as salas

destinadas à realização das provas escritas, bem como cumprir todas as determinações das Comissões, tudo

conforme o Regulamento de Concursos do Município.

Escola Municipal de Ensino Fundamental Alexandre Bacchi

FISCAIS DE SALAS DE AULA

1. Ana Carolina Alves da Silva

2. Camila Lusa

3. Claudia Lazzaretti Bison

4. Cristian Riva

5. Dalice Fiorio

6. Eduardo Garcia Moreira

7. Elenice Cella

8. Franciele Benedetti Da Cruz

9. Francieli de Oliveira Brotto

10. Giovani Balbinot

11. Guilherme Ghiggi

12. Julia Nervis

13. Juliana da Silva

14. Larissa Stuani Lagni

15. Leila Mezzomo Mantese

16. Lilian Caroline Locatelli Zadra

17. Luana Carla da Silva de Almeida

18. Lucia Lerin Gamba

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

19. Marineide Luiza Kunzler da Rosa

20. Matheus André Da Rosa Cruz

21. Milena Geisel

FISCAIS VOLANTES

1. Aline Boschi

2. Carla Cristine Sartori

3. Carolina Ghisleri Bregolin

4. Fabiano Pilot

5. Marta Angélica Lansoni Mayer

6. Octávio Augusto Stocco

7. Paula Di Domênico Falenski

8. Tarcia Masutti

Escola Municipal de Ensino Fundamental Imaculada Conceição

FISCAIS DE SALAS DE AULA

1. Alissia Breda Marocco

2. Ana Paula Melati Kohl

3. Arthur Eduardo Vanzella

4. Catiane Corti

5. David Antonio Casteli Caletti

6. Edson Giovani Ecco Bresolin

7. Gisele Toniolo

8. Lucas Alex Dionisio

9. Lucas Di Domenico

10. Marilva de Bona

11. Michelle Sogari

12. Natasha Dai Prai

13. Patricia Frare

14. Rayane Balbinot Vicari

FISCAIS VOLANTES

1. Bruna Luiza Brandt

2. Cassio Valdimir Filipin

3. Fernanda Dornelles de Araujo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

4. Gean Carlos de Oliveira

5. Julia Borges

6. Karine Bresolin Bosio

7. Rafael Vitor Zanella Bison

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 17 de novembro de 2023.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F

44
-1

97
8-

23
69

-1
1E

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AF44-1978-2369-11E7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 17/11/2023 13:52:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 17/11/2023 14:11:01 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/AF44-1978-2369-11E7

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/AF44-1978-2369-11E7